[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 868/2023

São Roque, 30 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista o novo projeto de duplicação da Rodovia Raposo Tavares que prevê alterações na rotatória existente no quilômetro 63, afetando os bairros Jardim Nova Brasília, Vila São Rafael, Marmeleiro, Vila Nova, Jardim Marieta e Quinta dos Teixeiras, seria oportuno a participação do Vereador Julio Antonio Mariano na Comissão de Assuntos Relevantes – CAR para acompanhar as obras de duplicação da Rodovia Raposo Tavares no trecho da Estância Turística de São Roque.

Desta feita, considerando que os membros dessa comissão já foram indicados, solicito meu desligamento para que em meu lugar possa ser indicado o Vereador Julio Antonio Mariano.
Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2023 - 17:19 4685/2023